日自会発第30064号

平成30年10月17日

会　員　各　位
一般社団法人日本自動車会議所

専務理事　中島　哲
第253回 会員研修会のご案内
「アナリストが占う自動車産業の未来」
拝啓　平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　次世代車を支える4つの技術「ＣＡＳＥ」をめぐっては、グローバル開発競争が一層熾烈を極めており、世界をリードしてきた日本の自動車産業がその競争力を維持できるかどうか、正念場を迎えています。
第253回会員研修会は、本分野に精通されている証券アナリストをお迎えし、自動車の電装化による環境・安全性の向上、自動車のスマホ化による新たなビジネスの到来、自動運転の今後を軸に、自動車産業の未来について講演いただくことといたしました。
　つきましては、業務ご多用とは存じますが、ご参加いただきますようお願いします。
敬具
－記－
【日　　時】 平成30年11月20日(火)　10時00分～11時30分
【場　　所】 日本自動車会館 1階　くるまプラザ会議室

【テ ― マ】 「アナリストが占う自動車産業の未来」
【講　　師】 SMBC日興証券㈱株式調査部シニアアナリスト 渡邉洋治 氏
【定　　員】  100名（会員優先受付）
※定員になり次第締め切らせていただいているため、応募をお受け　できないケースが発生しております。キャンセル連絡なしの欠席はお避けいただきますようお願い申し上げます。
【締め切り】　11月13日(火)
【参 加 費】　無　料

【申込方法】　当会議所ホームページhttps://www.aba-j.or.jp/
「クルマの情報館」→「会員研修会」からお申込み下さい。
以上
住　所　〒105-0012　東京都港区芝大門1-1-30　日本自動車会館15階
連絡先　TEL.03-3578-3880　　FAX.03-3578-3883　 e-mail:seminar@aba-j.or.jp

日本自動車会館（芝ＮＢＦタワー）所在地

　東京都港区芝大門1-1-30

最寄り駅
1. 御成門(都営三田線)　出口：A2、A3　約370m 徒歩５分
　　　　　　　　　　新出口：A2b（新築：住友不動産御成門タワー）

2.大　門(都営浅草線)　出口：A6、A5　約370ｍ 徒歩５分
3.浜松町（JR山手・京浜東北線）出口：北口 約700m12分

[image: image1.png](5

=)

HRESEY5—EIL

i

RRE/U— )b - FAETER

= J RIFHARTER
4E - @

=K

RRIUVR
RFIL @

BAEEELE